PORTARIA 04/2023

         O presidente da FUNDAÇÃO ENNIO DE JESUS PINHEIRO AMARAL DE APOIO AO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

(FAIFSUL), no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

         Designar os servidores relacionados para, sob a presidência do primeiro,

constituírem a comissão de avaliação do processo seletivo para composição de equipe

para os NÚCLEOS DE DESENVOLVIMENTO do projeto Repositório de Objetos

Educacionais para Rede EPCT- PROEDU - Fase 4.

               Raymundo Carlos Machado Ferreira Filho – presidente da comissão

               Luis Otoni Meireles Ribeiro

               Corneli Gomes Furtado Júnior

               Thiago Medeiros Barros

               Osni da Costa Rodrigues

         A comissão atuará em todos os editais que serão publicados por esta Fundação e

estará dissolvida após a conclusão dos trabalhos relacionados aos processos seletivos

relacionados à fase 4 do referido projeto.

Pelotas, 20 de março de 2023

OSMAR RENATO BRITO FURTADO
PRESIDENTE DA FAIFSUL